
UCHWAŁA NR X/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVIII/746/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 8 ust. 1 uchwały Nr LV/625/23 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Wyszków (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. 
poz. 2451), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/746/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace budowlane i konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków oraz znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy 
Wyszków, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Udziela się dotacji w wysokości 1 035 505,16 zł (słownie: jeden milion trzydzieści pięć 
tysięcy pięćset pięć złotych 16/100) Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Kamieńczyku, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6, 07-202 Wyszków, na wykonanie prac 
budowlanych i konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych 
województwa mazowieckiego pod numerem A-435 oraz znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. ,,Dotacja określona w § 1 zostanie wypłacona w 2025 r. w dwóch transzach, w nastepujący 
sposób: 

1) pierwsza transza 55 505,16 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset pięć złotych 16/100) 
z budżetu Gminy Wyszków; 

2) druga transza w wysokości (dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
określone w Promesie) 980 000,00 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gmina Wyszków, a Parafią Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Kamieńczyku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 855418F3-D239-4C9B-B7C7-493CE8BEFAA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/76/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


